НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского поселения Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 г  № 39/3
пгт. Нагорск

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципального образования Нагорское городское поселение

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020 №148 "О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, замещающих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления", постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 N 98/120 "О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области" Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в "Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципального образования Нагорское городское поселение", утвержденное решением Нагорской поселковой Думы от 06.02.2019 №18/2 (далее - Положение):
1.1. пункт 1.2. Положения  изложить в следующей редакции:
"1.2. Размер должностного оклада главы поселения составляет 8329 (восемь тысяч триста двадцать девять) рублей.".
2. Настоящее решение опубликовать в информационном биллютене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения, разместить на официальном сайте .
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

Председатель Нагорской поселковой Думы			Л.С. Кочкина

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов